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THP 220i G ML/F/UD/Le/4m/LED (4,051,309)
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THP 220i G ML/F/UD/Le/4m/LED (4,051,309) @

USER INTERFACE

NO TRIGGER
44,0350,5412,U

UP/DOWN
44,0350,5414,U

POTI
44,0350,5410,U

JOB MASTER
44,0350,5409,U

40,0006,0011
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THP 220i G ML/F/UD/Le/4m/LED (4,051,309) @

TOOL

42,0411,0168

40,0009,0044
259 / 0.0561b éQ
grease

for sealing rings
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THP 220i G ML/F/UD/Le/4m/LED (4,051,309)

\Froniu=

Artikelnr.
42,0001,5478
44,0350,0041
43,0003,0800
42,0411,0168
42,0404,0503
40,0006,0011
42,0404,0364
40,0009,0044
42,0405,1448
42,0405,1415
42,0407,0852
42,0405,1447
42,0405,1488
42,0405,1437
42,0407,0245
42,0405,1434
42,0405,1462
44,0350,5422
42,0405,1417
44,0350,4430
42,0405,1422
42,0405,1423
42,0300,3198
42,0402,0349
42,0300,2595
42,0402,0353
42,0405,1449
42,0405,1425
40,0001,0060
40,0001,0585
42,1400,0073
42,0401,0936
44,0350,4455
43,0004,5839
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Bezeichnung

AnschluBstick M10x1 SW8 @ 4,5
Brennerled WIG vergof3en
Buchsengehause 6 ger.Minitek
Drehmomentschl. 300 SW12/5Nm
Druckfeder VD-001_Da3,1d0,2Lo
ERD 40,0012,0101
FEDERDRUCK 1,92/1/12,54/0,32
Fett O-Ring transparent
Gehause TIGi - ZA

Griffschale TIGi R/L rt
Gummikugel FKM_3,2mm
Haltering TIGi - ZA

Isolierhilse Minitek 6pol. sw
Isolierplatte TIGi ML

Klemme 10hr 7,0/25,8-7,9
Klemmring TIGi

Knickschutz TIGi - ZA
Kontaktelement TIGi ML Ms kpl.
Kugelgelenk TIGi

Kupplungsgeh. TIGi ML kpl. std
Kupplungsgehéuse 1 TIGi ML
Kupplungsgehause 2 TIGi ML
Nappaleder-22x800-sw Kugel
O-Ring FKM 4x1,5

O-Ring Ig7,0x2,0 Viton80 griin
O-Ring @15,0x1,2 FKM 75
Schieberanschlag TIGi ML
Schieber Verrieg. TIGi ML Kl.
Schlauch SCHUTZ OG 22x24,5 SW
Schlauch TPV 4,0x1,5mm
Schlauchverbinder TIG
Schraube PT 2,5X12 T8 Delta sw
Schutzschl Le 22x1,25_3,75m
Steuerl. 4x0,25 TMC 4,27m

Menge

3,86

Einheit
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
m
m
Stk
Stk
Stk
Stk
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THP 220i G ML/F/UD/Le/4m/LED (4,051,309)

\Froniu=

Artikelnr.
44 ,0350,4442

42,0001,5482
42,1600,0055
44,0350,5409,U
44,0350,5412,U
44,0350,5410,U
44,0350,5414,U
42,0405,1427
42,1400,0070
42,0001,6713
42,0001,6754
42,0402,0343
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Bezeichnung
Stromkabel G 252/3,89m THP

Stromstecker 70 TIG TTW IG
TIGi Led Isolation

U-Set Userinterface TIG JM/i
U-Set Userinterface TIG NT
U-Set Userinterface TIG POT/i
U-Set Userinterface TIG UD/i
Verschlussring TIGi sw
Verschlussring TIG SH
Wasser-Gasverschluss

WZG Kontaktelement TIGi ML
X-Ring NBR-70.45.02/70

Menge

Einheit
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
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